ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________   № __________
Валдай

О внесении изменений в состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения
«Молодёжный центр «Юность» им.Н.И.Филина»

Администрация Валдайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Молодёжный центр «Юность» им.Н.И.Филина», утвержденного постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 23.12.2019 № 2217, включив в состав в качестве члена наблюдательного совета Волкову Ольгу Михайловну, заместителя председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Валдайского муниципального района, исключив Корзинева Владимира Александровича.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

Заведующий отделом по молодежной политике
Администрации муниципального района                                     Е.Д. Иленькив

Согласовано:

Заместитель Главы администрации
муниципального района   	                                                      Ю.В.Михайлова

Заведующий отделом правового регулирования
Администрации муниципального района                                      О.А. Камаева

Разослать:  4 экземпляра
                  Дело – 2
                  Отдел – 1
                  МАУ МЦ «Юность» -  1
	               КУМИ - 1